Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.02.2024  № 320-пм

г. Магадан

О внесении изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору

коммерческого найма», утвержденный постановлением мэрии города

Магадана от 30.06.2023 № 1852-пм

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору

коммерческого найма», утвержденный постановлением мэрии города

Магадана от 30.06.2023 № 1852-пм изменение, дополнив пункт 1.3.3 раздела I

абзацем одиннадцатым следующего содержания:

«Обращения граждан, поступившие в ходе личного приема,

фиксируются в журнале обращений.».

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                Ю. Гришан